
UCHWAŁA NR RG - XXXIII / 408 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG-XXIV/288/16 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 listopada 
2016 roku w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nowinach i utworzenia Centrum 

Usług Wspólnych w Nowinach oraz nadania Statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co 

następuje:

§ 1. 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Nowinach, stanowiącym Załącznik do Uchwały
Nr RG-XXIV/288/16 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 listopada 2016 roku, wprowadza się 

następującą zmianę:

- W § 7 ustęp 1 Statutu, dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) Żłobek Gminny w Nowinach.”.

2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka – Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 0F841220-929A-4BB8-9641-E2EC3EF50D68. Podpisany Strona 1


